
- 1 - 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12, odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona“). 

 

 

 

Veřejný zadavatel 

Název:   Město Varnsdorf 

Se sídlem: Nám. E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 

IČO: 00261718 

 

 

 

 

 

 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Vypracování projektové dokumentace – Zateplení fasády bytových panelových domů 

č.p. 2739, 2740 a 2741 ve Varnsdorfu“ 
 

 
  



- 2 - 
 

OBSAH 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ....................................................................  

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................  

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................  

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................  

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ....................................................................................  

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY .......................................................................  

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ...........................  

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY .............................................  

9 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ......................................................  

10   LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK .......................  

11   ZADÁVACÍ LHŮTA .......................................................................................................  

12   KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................  

13   POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

    Název zadavatele: Město Varnsdorf 

Sídlo: Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf, PSČ 407 47 

IČO: 00261718 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Martin Louka, starosta města  

Kontaktní místo:  

Městský úřad Varnsdorf, odbor správy majetku a investic 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

   Ing. Klára Hájková, ref. odboru správy majetku a investic MěÚ Varnsdorf, tel. 412372241        

   kl.138, email: klara.hajkova@varnsdorf.cz 

 

   Ing. Jaroslav Beránek, ved. odboru správy majetku a investic MěÚ Varnsdorf, tel. 412372241    

   kl.118, email: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz 
 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace na zateplení fasády bytových panelových 

domů č.p. 2739, 2740 a 2741 na parcelách č. 2692/92, 2692/94 a 2692/93 a úprav venkovních schodů 

v k.ú. Varnsdorf. Jedná se o panelové bytové domy typu BA-NKS v ulici Edisonově a Křižíkově ve 

Varnsdorfu. 

 

a) Projektová dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení (dále jen DSP) včetně zajištění 

všech potřebných podkladů a průzkumů a zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
 

Rozsah a obsah DSP bude zpracován dle přílohy č. 5 vyhl. č. 499/2006 Sb. DSP  projedná zhotovitel 

prokazatelně se zadavatelem za účasti městského architekta, o písemném odsouhlasení pořídí zhotovitel 

zápis, který bude součástí dokladové části. DSP odsouhlasenou zadavatelem projedná zhotovitel 

s dotčenými orgány státní správy, dotčenými veřejnoprávními organizacemi a s třetími osobami, které 

budou účastníky stavebního řízení.  Součástí předmětu plnění je i kontrola popř. oprava zaměření 

stávajícího stavu, zajištění všech potřebných stavebně technických, případně speciálních průzkumů a 

podkladů a činnosti koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. v přípravné fázi projektové 

dokumentace.  

 

b) Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen DPS) 
 

Rozsah a obsah DPS bude zpracován podle přílohy č. 6 vyhl. č. 499/2006 Sb. DPS  projedná zhotovitel 

prokazatelně se zadavatelem, o písemném odsouhlasení pořídí zhotovitel zápis, který bude součástí 

mailto:petr.simek@varnsdorf.cz
mailto:jaroslav.beranek@varnsdorf.cz


- 4 - 
 

dokladové části. Součástí předmětu plnění je i kontrola popř. oprava zaměření stávajícího stavu, zajištění 

všech potřebných stavebně technických, případně speciálních průzkumů a podkladů a činnosti 

koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. v přípravné fázi projektové dokumentace.  
 

c) Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (dále jen ZDS) 
 

Bude zpracovaná v souladu s § 44 odst. 4 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění.  

Zadávací dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky na zhotovení 

díla včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dokumentace bude zpracována 

v oddílech podle stavebních prací a souborů, včetně výkazů výměr, soupisů prací a dodávek s podrobným 

popisem standardů, které jednoznačně vymezují použité položky. Soupis stavebních prací s výkazem 

výměr bude zpracován v souladu s vyhláškou č.230/2012, kterou se stanoví podrobnosti vymezení 

předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací dodávek a služeb s 

výkazem výměr.  

 

d) Rozpočet stavby  
 

Zhotovitel ocení všechny položky výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace.  

U jednotlivých položek bude uvedena jednotková cena bez DPH, počet jednotek a celková cena bez DPH. 

 

e) Autorský dozor 
 

Autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby (účast na jednáních dle požadavku 

zadavatele).  

 

f) Dále je předmětem veřejné zakázky: 

-aktualizace energetického auditu budovy v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb. v platném znění a s 

příslušnými prováděcími vyhláškami.  

- vypracování průkazu ENB dle vyhl. č. 499/2006 Sb. (dokladová část E.5), v souladu se zákonem č. 

406/2000 Sb. platném znění a s příslušnými prováděcími vyhláškami, který je součástí projektové 

dokumentace pro stavební řízení v rámci vydání stavebního povolení dle vyhlášky č. 499/2006 
 

- zpracování plánu BOZP a dalších dokladů, které jsou součástí projektové dokumentace pro stavební 

řízení v rámci vydání stavebního povolení dle vyhlášky č. 499/2006  

- poskytnutí součinnosti při podání žádosti o poskytnutí dotace z vyhlašovaných dotačních programů 

(např. z programu „Zelená úsporám“) 

- zajištění pravomocného stavebního povolení. 

Projektové dokumentace DSP, DPS a ZDS  budou členěny do ucelených etap schopných samostatného 

užívání dle požadavku zadavatele v průběhu projektových prací.  

Projektové dokumentace DSP, DPS a ZDS  budou definovat technologické předpisy pro navržené 

materiály popř. systémy, ČSN vztahující se k dílu a závazné právní předpisy.  



- 5 - 
 

Projektové dokumentace DSP, DPS a ZDS budou zpracovány do podrobností definujících jednoznačnost 

řešení a způsobu provedení pro bezvadnou realizaci.  

Součástí předmětu plnění jsou i zjištění dalších skutečností, které neobsahují podklady předané 

zadavatelem, ale které jsou potřebné pro zpracování projektu (např. informace o pracovně bezpečnostních 

rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout s podklady k zajištění bezpečnosti a zdraví při 

práci na staveništi, atd.).  

Součástí předmětu plnění je i zajištění kladných vyjádření DOSS k projektové dokumentaci ke stavebnímu 

povolení nezbytných pro vydání stavebního povolení. Tato vyjádření nebudou obsahovat žádné 

požadavky na další doplnění, nebo úpravy, projektové dokumentace.  

Požadovaná záruka za dílo je 60 měsíců od data jeho předání a převzetí.  

Počet vyhotovení dokumentů 
 

Dokumentace a to DSP, DPS, rozpočet stavby: 6 vyhotovení v listinné a elektronické podobě ve formátu 

PDF a DVG, písemnosti texty W. 

 

ZDS: ve formátu PDF (soupis prací s výkazem výměr ve formátu XML, nebo jiném otevřeném el. formátu 

s otevřenou strukturou) 

 

Předávaná dokumentace bude obsahovat zprávy o provedených stavebně technických průzkumech, 

speciáĺních průzkumech, dokladovou část o projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy, 

veřejnoprávními organizacemi, třetími osobami, doklady o projednání dokumentací se zadavatelem a 

pravomocné stavební povolení. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 71000000-8 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Neuvedena 

 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná doba plnění 
 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího 

řízení.  

 



- 6 - 
 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo: 7/2013 

Předpokládaný termín předání a převzetí dokumentace: 2/2014 

Předpokládaný termín předání pravomocného stavebního povolení: 2/2014 

 

Místo plnění veřejné zakázky 
 

Dokumentace bude předána v rozsahu dle předmětu veřejné zakázky na adrese: 
 

Městský úřad Varnsdorf 

Odbor správy majetku a investic 

Nám. E. Beneše 470 

407 47  Varnsdorf 

 

5. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže:  
 

- čestným prohlášením uchazeče, které je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 

  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže:  
 

- výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán, přičemž tento doklad nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání splnění kvalifikace,  
 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  
 

- dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost projektanta nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje – osvědčením o autorizaci vydaným dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v platném znění.  
 

- dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost energetického specialisty nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčením o oprávnění ke zpracování průkazu ENB 

uděleným dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, v platném znění.  
 

- dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi uděleným dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, v platném znění.  
 

V případě osob, jejichž prostřednictvím dodavatel odbornou způsobilost zabezpečuje, doloží uchazeč 

čestným prohlášením, že jsou s dodavatelem v zaměstnaneckém poměru, nebo prokáží splnění jejich 

kvalifikace jako subdodavatelů.  

 

 



- 7 - 
 

Splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeč prokáže: 
  
- čestným prohlášením dle § 50odst. 1) písm. c)  
 

- čestným prohlášením uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá minimálně 2 000 000,- 

Kč podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat, případně příslibem pojišťovny k uzavření takové 

pojistné smlouvy. Vlastní pojistná smlouva bude v takovém případě uzavřena a předložena zadavateli 

nejpozději v den podpisu smlouvy o dílo. 
  

- čestným prohlášením, že vůči Městu Varnsdorf nemá nedoplatky na platbách ze smluvních vztahů a z 

titulu obecně závazných předpisů.  

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže:  

 

- předložením seznamu realizovaných akcí obdobného charakteru, provedených uchazečem za posledních 

5 let. Minimální požadovaná úroveň: realizace minimálně 2 akcí obdobného charakteru v uplynulých 5 

letech. Za akci obdobného charakteru je považováno vypracování projektové dokumentace s 

rozpočtovými náklady stavby nejméně 5 000 000 Kč bez DPH/akce s doložením referenčních listů 

potvrzených objednatelem.  

 

- čestným prohlášením, že bude plnit dílo v souladu se všemi právními a technickými předpisy 

vztahujícími se k předmětu díla  

 

- čestným prohlášením o plnění všech právních a technických předpisů vztahujících se k předmětu díla z 

hlediska ochrany životního prostředí. 

  

V případě využití subdodavatelských služeb uvede uchazeč v nabídce identifikaci kooperujících subjektů.  

 

Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů může uchazeč doložit fotokopiemi listin  

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Smlouva bude uzavřena dle zákona č. 513/1991, obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Obchodní podmínky 
 

Smlouva o dílo uzavřená s vítězným uchazečem bude obsahovat mj. i tato sankční ujednání: 
 

1)  V případě prodlení zhotovitele s předáním díla nebo jeho dílčích částí, je objednatel oprávněn uplatnit 

vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení 
 

2) V případě, že zhotoviteli neodstraní vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, nedohodne-li se 

s objednatelem jinak 
 



- 8 - 
 

3) V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající ze závěrů dohod obou smluvních stran, 

uzavřených v souvislosti se zajištěním předmětu plnění dle této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit 

vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2% z ceny díla včetně DPH, a to za každý jednotlivý případ 

 

4) V případě chybně navrženého technického řešení odporujícímu platným ČSN a ČN zhotovitelem je 

objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25% (slovy: dvacet pět procent) 

z ceny díla včetně DPH 

 

5) V případě, že ve výkazu výměr budou chybět (nebo budou nesprávně uvedeny) položky, jejichž cena 

dle použitého ceníku stavebních prací bude v součtu přesahovat 2% z celkových nákladů stavby zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu 2000,00 Kč za každou takovou položku. 

 

Nepřipouští se rozhodčí doložky. 

 

 

Cena a požadavky na platební podmínky  
 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách (dále jen CZK) za kompletní provedení 

předmětu plnění jako pevná a nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče na zhotovení a jakékoliv další výdaje spojené 

s realizací předmětu plnění.  

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu na základě ocenění jednotlivých stupňů dokumentace pro 

požadovaný počet vyhotovení celkem. 

Nabídková cena bude stanovena v CZK bez DPH v členění:  

a) Projektová dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení (DSP) včetně zajištění všech 

potřebných podkladů a průzkumů a zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 

b) Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

c) Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (ZDS) 

d) Rozpočet stavby 

e) Autorský dozor – cena bude vyjádřena hodinovou sazbou + cestovné. Cena za výkon autorského 

dozoru bude vybraným uchazečem garantována po dobu 3 let od předání a převzetí dokončeného 

předmětu plnění. 

f) Aktualizace energetického auditu, poskytnutí součinnosti při podání žádosti o poskytnutí dotace  
 
 

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje.  

Úhrada za dílo bude provedena po předání a převzetí dokončených prací popř. jejich části dohodnutých v 

SOD se zadavatelem a to na základě daňového dokladu (faktury) se splatností min. 21 dní.  

Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební nabídky.  

 

Účetní daňové doklady (faktura) musí mít náležitosti dle zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude splňovat tyto náležitosti, je zadavatel 

oprávněn jej uchazeči vrátit a požadovat vystavení řádného účetního dokladu. 

 
 



- 9 - 
 

7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení předmětu plnění jako pevná a 

nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče na zhotovení a jakékoliv další výdaje spojené 

s realizací předmětu plnění.  

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu na základě ocenění jednotlivých stupňů dokumentace pro 

požadovaný počet vyhotovení celkem (nabídkové ceny uvedené níže v bodech a),b),c),d),f). Nabídková 

cena za autorský dozor bude uvedena pod celkovou nabídkovou cenou samostatně (v členění hodinová 

sazba + cestovné). 

Nabídková cena bude stanovena v CZK bez DPH v členění:  
 

a) Projektová dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení (DSP) včetně zajištění všech 

potřebných podkladů a průzkumů a zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 

b) Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

c) Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (ZDS) 

d) Rozpočet stavby 

e) Autorský dozor – cena bude vyjádřena hodinovou sazbou + cestovné. Cena za výkon autorského 

dozoru bude vybraným uchazečem garantována po dobu 3 let od předání a převzetí dokončeného 

předmětu plnění. 

f) Aktualizace energetického auditu, poskytnutí součinnosti při podání žádosti o poskytnutí dotace  
 
 
 

8. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY______________________ 
 

Pokyny pro zpracování nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 

vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu 

zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

 

Obsah a forma nabídky  

-  krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky  

-  doklady prokazující splnění kvalifikace  

-  návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  

-  výše nabídkové ceny  

-  termíny plnění, harmonogram prací  

-  poskytnutá záruka za dílo vyjádřená v měsících  

-  jednotlivé listy nabídky budou očíslovány a pevně spojeny  

-  nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek  



- 10 - 
 

-  nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

Výzva – „Vypracování projektové dokumentace – Zateplení fasády bytových panelových domů č.p. 

2739, 2740 a 2741 ve Varnsdorfu“  - NEOTVÍRAT !!! a opatřené na uzavření razítkem uchazeče. Na 

obálce musí být uvedena adresa uchazeče.  
 

9. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Dodatečné informace 
 

Uchazeči mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné informace 

musí být doručena zadavateli nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Prohlídka místa plnění  
 

Předání podkladů a případná prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna individuálně dle dohody s 

kontaktními osobami zadavatele.  

Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 4 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti.  

 

 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídky je možno doručit poštou nebo osobně na místo pro podání nabídek:  
 

Městský úřad Varnsdorf – podatelna  

Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf  
 

Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny Městského úřadu ve 

Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7:00 do 15:00 hod. a v pátek od 7:00 do 12:00 

hod. Lhůta pro podávání nabídek končí 17. 6. 2013 v 10:00 hod. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 17. 6. 2013 v 10:45 hod. v zasedací místnosti Městského úřadu 

Varnsdorf (Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při otvírání obálek může být 

přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek.  

 

 

11. ZADÁVACÍ LHŮTA  

 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů. 
 



- 11 - 
 

12. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

Kritéria hodnocení 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

13. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na webových stránkách zadavatele. 
 

14. PRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách textu smlouvy 

o dílo a upřesnit její konečné znění. 

  

V souladu s §18 zákona č. 137/21006 ve znění pozdějších předpisů není zadavatel povinen podle tohoto 

zákona zadávat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.  
 

Ve Varnsdorfu dne 31. 5. 2013 

     

 

 

 

 

.................................................. 

Martin Louka v. r.  

starosta města 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



- 12 - 
 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

Já níže podepsaný statutární orgán (obchodní jméno, sídlo uchazeče)........................................ 

 ................………………………................................................................................................... 

...................................................................................................................................................… 

uchazeče o veřejnou zakázku …………………………….................................…………… vyhlášenou dne 

…….................… 

(dále jen uchazeč) 

prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že: 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny,  trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu a nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

jde-li právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 



- 13 - 
 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle §49 

obchodního zákoníku 

d) na majetek uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

(zákon č.182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešením znění pozdějších předpisů,  

e) uchazeč není v likvidaci 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zadavatele, 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů je-li podle §54 písm.d)  

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, a 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Tato prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté vůle a jsem si vědom 

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

V………………………dne……………………… 

 

………………………………………. 

Podpis oprávněné osoby s uvedením funkce 


		2013-05-31T10:15:41+0200
	Martin Louka




